
 

GMINA MIŁORADZ 

82-213 Miłoradz   tel. (055) 271 15 31 
ul. Żuławska 9  fax. (055) 271 15 65 

www.miloradz.malbork.pl   272 04 94 
e – mail ug@miloradz.malbork.pl  272 04 96 

 

 

 

 

Miłoradz, dnia 18.04.2023 r. 

 

R.270.32.2023.DS 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

05.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00166243.  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na 

dostawę pn.: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Miłoradzu”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w 

złotych równowartości kwoty 215 000 EURO 

znak postępowania: R.271.6.2023 

 

INFORMACJA, O JAKIEJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Do godz. 9:00 dnia 18.04.2023 r., wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

Okres gwarancji 

mechanicznej 

1. 
MM Cars Kościuszki Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 253, 40-690 Katowice 

 

237 920,00 zł  

 

60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  

„bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 

338 250,00 zł 24 miesiące 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Miłoradz 

SEKRETARZ GMINY 

/-/ Rajmund Kossarzecki 

 ............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

http://www.miloradz.malbork.pl/
mailto:ug@miloradz.malbork.pl

